
 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

S101线达州市万源市鹰背
乡（平昌界）至康乐乡（
川陕界）升级改造工程(鹰
背至河口段)

S101线达州市万源市鹰背
乡（平昌界）至康乐乡（
川陕界）升级改造工程(鹰
背至河口段)

S101线达州市万源市鹰背
乡（平昌界）至康乐乡（
川陕界）升级改造工程(鹰
背至河口段)

S101线达州市万源市鹰背
乡（平昌界）至康乐乡（
川陕界）升级改造工程(鹰
背至河口段)

S101线达州市万源市鹰背
乡（平昌界）至康乐乡（
川陕界）升级改造工程(鹰
背至河口段)

S101线达州市万源市鹰背
乡（平昌界）至康乐乡（
川陕界）升级改造工程(鹰
背至河口段)

S101线达州市万源市鹰背
乡（平昌界）至康乐乡（
川陕界）升级改造工程(鹰
背至河口段)

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

一标段

二标段

五标段

六标段

三标段

四标段

七标段

合同金额(万
元)

7676.0189

7498.3714

3604.2027

4292.7966

7283.2762

7579.8705

8309.2256

承包企业

四川建基建筑工程有限
公司

四川昌泰建筑工程有限
公司

四川九鼎建筑工程集团
有限公司

四川鼎新建筑工程有限
公司

四川大路路桥工程有限
公司

四川鼎恒建设工程有限
公司

四川南兴路桥工程有限
公司

描述

未及时整理内业资料，内业资料不齐全；施工现场管理混
乱；对监理、业主提出的问题未及时整改；进度安排及控
制不合理。扣22.0分，

未及时整理内业资料，内业资料不齐全；施工现场管理混
乱；对监理、业主提出的问题未及时整改；进度严重滞后
。扣24.0分，

施工现场管理混乱；对监理、业主提出的问题未及时整改
；进度安排及控制不合理；未及时整理内业资料。扣24.0
分，

未及时整理内业资料，内业资料不齐全；对监理、业主提
出的问题未及时整改；进度安排及控制不合理。扣21.0分
，

未及时整理内业资料，内业资料不齐全；对监理、业主提
出的问题未及时整改；进度缓慢。扣22.0分，

未及时整理内业资料，内业资料不齐全；对监理、业主提
出的问题未及时整改；进度安排及控制不合理。扣20.0分
，

办公区设置杂乱；施工现场管理混乱；对监理、业主提出
的问题未及时整改；部分机械设备未定期检验，无进出场
记录；未及时整理内业资料；进度安排及控制不合理。扣
23.0分，

市州得分

78.00

76.00

76.00

79.00

78.00

80.00

77.00

公路局调
整分数

半年评总
分

78.00

76.00

76.00

79.00

78.00

80.00

77.00

四川省非高速公路建设从业单位
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达州市交通运输局评价单位：



 

序号

8

9

10

11

12

13

14

项目名称

S101线达州市万源市鹰背
乡（平昌界）至康乐乡（
川陕界）升级改造工程(鹰
背至河口段)

S202线达州市万源市太平
镇至宣汉界段公路升级改
造工程（泉鸡坝至固军段
）

S202线达州市万源市太平
镇至宣汉界段公路升级改
造工程（泉鸡坝至固军段
）

S202线达州市万源市太平
镇至宣汉界段公路升级改
造工程（泉鸡坝至固军段
）

S202线达州市万源市太平
镇至宣汉界段公路升级改
造工程（泉鸡坝至固军段
）

S202线达州市万源市太平
镇至宣汉界段公路升级改
造工程（泉鸡坝至固军段
）

S203渠县园峰至石门（广
安界）段改建工程

标段类别

勘察设计

施工

施工

施工

施工

勘察设计

监理

标段名称

全标段

一标段

四标段

三标段

二标段

设计标段

全标段

合同金额(万
元)

2167.6066

5109.7221

5025.8626

7952.5865

4835.2857

880

479.8407

承包企业

湖南中大设计院有限公
司

四川昌泰建筑工程有限
公司

四川南兴路桥工程有限
公司

四川大路路桥工程有限
公司

四川建蜀景观建设有限
公司

湖南中大设计院有限公
司

四川合石工程管理有限
公司

描述

投资管控制度未落实；勘察设计质量不优，设计深度不够
；后期服务不及时。扣20.0分，

设备材料堆放杂乱，施工环境差；施工现场管理混乱；对
监理、业主提出的问题未及时整改；进度安排及控制不合
理。扣23.0分，

施工进度滞后；设备材料堆放杂乱，施工环境差；施工现
场管理混乱；进度安排及控制不合理；对监理、业主提出
的问题未及时整改。扣24.0分，

内业资料不齐全；设备材料堆放杂乱，施工环境差；施工
现场管理混乱；对监理、业主提出的问题未及时整改。扣
24.0分，

内业资料不齐全；设备材料堆放杂乱，施工环境差；施工
现场管理混乱；对监理、业主提出的问题未及时整改。扣
22.0分，

投资管控制度未落实；勘察设计质量不优，设计深度不够
；后期服务不及时。扣21.0分，

未按照投标承诺配备总监、监理工程师；主要试验仪器、
设备未能按要求按时到位；对存在的质量问题、安全隐患
未及时发出通知或整改指令；工地巡查、监理旁站不到位
；监理内业资料不完整、不规范。扣17.0分，

市州得分

80.00

77.00

76.00

76.00

78.00

79.00

83.00

公路局调
整分数

半年评总
分

80.00

77.00

76.00

76.00

78.00

79.00

83.00

第2页/共11页



 

序号

15

16

17

18

19

20

21

项目名称

S203渠县园峰至石门（广
安界）段改建工程

S305开江县八庙镇（川渝
界）至靖安乡（达川界）
段改建工程

S305开江县八庙镇（川渝
界）至靖安乡（达川界）
段改建工程

S305开江县八庙镇（川渝
界）至靖安乡（达川界）
段改建工程

S305开江县八庙镇（川渝
界）至靖安乡（达川界）
段改建工程

S305开江县八庙镇（川渝
界）至靖安乡（达川界）
段改建工程

S305开江县八庙镇（川渝
界）至靖安乡（达川界）
段改建工程

标段类别

勘察设计

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

全标段

一标段

二标段

四标段

三标段

五标段

七标段

合同金额(万
元)

438.802

2567.33

3175.92

4475.29

2665.35

1905.08

3995.44

承包企业

中交远洲交通科技集团
有限公司

四川鼎恒建设工程有限
公司

凯天建设发展集团有限
公司

四川熙韵建筑工程有限
公司

中诚智翔建设集团有限
公司

四川大路路桥工程有限
公司

中天九州建工集团有限
公司

描述

因勘察设计进度原因，引起项目推迟开工；勘察设计工作
大纲及实施细则未落实；勘察设计的质量和深度不够。扣
20.0分，

内业资料不全；施工现场防护不到位，存在安全隐患；施
工现场危险部位未设置明显安全警示标志；原材料堆放混
乱。扣16.0分，

内业资料不全；施工现场防护不到位，存在安全隐患；施
工现场危险部位未设置明显安全警示标志；原材料堆放混
乱。扣16.0分，

内业资料不全；施工现场防护不到位，存在安全隐患；施
工现场危险部位未设置明显安全警示标志；原材料堆放混
乱。扣16.0分，

质量管理制度不完善；内业资料不全；施工现场防护不到
位，存在安全隐患；施工现场危险部位未设置明显安全警
示标志；原材料堆放混乱。扣18.0分，

主要施工机械未按投标承若到位；质量管理制度不完善；
原材料堆放混乱；内业资料不全；施工现场防护不到位，
存在安全隐患；施工现场危险部位未设置明显安全警示标
志。扣18.0分，

主要施工机械未按投标承若到位；质量保证措施不健全；
原材料堆放混乱；内业资料不全；施工现场防护不到位，
存在安全隐患；施工现场危险部位未设置明显安全警示标
志。扣19.0分，

市州得分

80.00

84.00

84.00

84.00

82.00

82.00

81.00

公路局调
整分数

半年评总
分

80.00

84.00

84.00

84.00

82.00

82.00

81.00
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序号

22

23

24

25

26

27

28

项目名称

S305开江县八庙镇（川渝
界）至靖安乡（达川界）
段改建工程

S305渠县三汇至铁牛段改
建工程

S305渠县三汇至铁牛段改
建工程

S305渠县三汇至铁牛段改
建工程

S305渠县三汇至铁牛段改
建工程

S305渠县三汇至铁牛段改
建工程

S305渠县农乐（大竹界）
至大盘段改建工程

标段类别

监理

施工

施工

监理

勘察设计

试验检测

施工

标段名称

全标段

ebd

ybd

ybd

ebd

ebd

全标段

合同金额(万
元)

183.29

64048.8906

36655.2223

1099.0329

733.1715

380

14097.9353

承包企业

河南申通工程咨询有限
公司

中国建筑第二工程局有
限公司

成都建工集团有限公司

四川天接工程咨询监理
有限公司

中国华西工程设计建设
有限公司

四川天接公路工程试验
检测有限公司

四川图腾建设工程有限
公司

描述

未按照投标承诺配备驻地监理工程师；未按照合同约定配
备试验检测设备；对存在的质量问题、安全隐患未及时发
出通知或整改指令；监理内业资料不完整、不规范。扣16
.0分，

流动资金不能满足工程建设；内业资料不规范；对监理、
业主提出的问题未及时整改；因施工单位原因造成工程进
度滞后。扣19.0分，

内业资料不全、不规范；生活区、办公区设置杂乱，卫生
环境差；施工现场防护不到位存在安全隐患；对监理、业
主提出的问题未及时整改。扣16.0分，

投标书承诺的监理工程师未经项目业主同意批复进行更换
的；对存在的质量问题、安全隐患未及时发出通知或整改
指令；工地巡查、监理旁站不到位；监理内业资料不完整
、不规范。扣16.0分，

勘察设计工作大纲及实施细则未落实；勘察设计的质量和
深度不够；投资管控制度未落实。扣16.0分，

试验检测环境达不到技术标准规定要求；试验检测原始记
录信息及数据记录不全；试验人员操作不规范；内业资料
未及时归档。扣17.0分，

设备材料堆放杂乱，施工环境差；施工现场管理混乱；内
业资料不全、不规范；未在施工现场设置安全警示标志；
对监理、业主提出的问题未及时整改。扣18.0分，

市州得分

84.00

81.00

84.00

84.00

84.00

83.00

82.00

公路局调
整分数

半年评总
分

84.00

81.00

84.00

84.00

84.00

83.00

82.00
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序号

29

30

31

32

33

34

35

项目名称

S305渠县农乐（大竹界）
至大盘段改建工程

S305渠县农乐（大竹界）
至大盘段改建工程

S507大竹县妈妈至庙坝段
改建工程

S507大竹县妈妈至庙坝段
改建工程

S507大竹县妈妈至庙坝段
改建工程

万源市道路建设PPP项目（
铁矿至黑宝山）

万源市道路建设PPP项目（
铁矿至黑宝山）

标段类别

监理

勘察设计

施工

监理

勘察设计

施工

监理

标段名称

全标段

全标段

全标段

全标段

全标段

全标段

一标段

合同金额(万
元)

167.11299

566.501847

6131.3957

60.5

129.2

136105.305

654.5785

承包企业

四川省天府兴通建设工
程项目管理有限公司

中亿通达设计咨询集团
有限公司

四川省远熙建设有限公
司

业兢集团有限公司

中远交科设计咨询有限
公司

江西有色建设集团有限
公司

业兢集团有限公司

描述

未按照投标承诺配备总监、监理工程师；主要试验仪器、
设备未能按要求按时到位；对存在的质量问题、安全隐患
未及时发出通知或整改指令；工地巡查、监理旁站不到位
；监理内业资料不完整、不规范。扣16.0分，

因勘察设计原因未按合同时间提交文件成果；勘察设计的
质量和深度不够。扣16.0分，

因施工质量不合格被监理、业主或质量监督机构发出整改
通知书；未编制施工季度、月进度计划及保证措施；材料
堆放杂乱；内业资料不完整、不规范。扣17.0分，

施工进度滞后，监理未进行有效督促和提出措施的；进度
控制工作计划和采取的保证措施不得力；未定期向业主提
交工程进度报告；未定期向业主提交项目投资控制及存在
问题报告；合同工期每延误，监理未进行有效督促和提出
措施。扣18.0分，

勘察设计工作大纲及实施细则未落实；勘察设计设计深度
不够；投资控制管理制度未落实；设计变更图纸未按相关
规定时限提交。扣17.0分，

内业资料不齐全；施工机械进出场无记录；施工平面布置
不规范；进度安排及控制不合理；对监理、业主提出的问
题未及时整改。扣17.0分，

未及时整理监理内业资料，且监理内业资料不完整、不规
范；进度保证措施不足；工地例会记录未及时更新。扣13
.0分，

市州得分

84.00

84.00

83.00

82.00

83.00

83.00

87.00

公路局调
整分数

半年评总
分

84.00

84.00

83.00

82.00

83.00

83.00

87.00
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序号

36

37

38

39

40

41

42

项目名称

万源市道路建设PPP项目（
铁矿至黑宝山）

万源市道路建设PPP项目（
铁矿至黑宝山）

万源市道路建设PPP项目（
铁矿至黑宝山）

国道210大竹县石河（达川
界）至月华段改建工程

国道210大竹县石河（达川
界）至月华段改建工程

国道210大竹县石河（达川
界）至月华段改建工程

国道210线达州市过境段公
路改建工程（三期）

标段类别

监理

勘察设计

试验检测

施工

监理

勘察设计

施工

标段名称

二标段

全标段

一标段

全标段

全标段

全标段

qbd

合同金额(万
元)

520.46

4200

714

66281.2829

471.6916

1106.1693

86502.6018

承包企业

四川省公路工程咨询监
理事务所有限责任公司

四川川康公路规划勘察
设计有限责任公司

江西有色测试中心有限
公司

中交第三公路工程局有
限公司

辽宁省公路工程监理咨
询有限公司

中交远洲交通科技集团
有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

描述

监理内业资料不完整，归档不及时。扣5.0分，

变更设计文件滞后；勘察设计的深度不够。扣12.0分，

内业资料不齐全；个别试验设备未按规定校准；试验人员
操作不规范；试验检测记录不完整。扣16.0分，

内业资料管理不规范；未及时开展项目施工安全风险评估
。扣4.0分，

施工进度滞后，监理未进行有效督促和提出措施的；进度
控制工作计划和采取的保证措施不得力；未定期向业主提
交项目投资控制及存在问题报告。扣9.0分，

勘察设计工作大纲及实施细则未落实；勘察设计设计深度
不够；投资控制管理制度未落实；设计变更图纸未按相关
规定时限提交。扣17.0分，

因施工质量不合格被质量监督机构发出整改通知书；施工
现场设备材料堆放杂乱，现场管理不到位。扣2.0分，

市州得分

95.00

88.00

84.00

96.00

91.00

83.00

98.00

公路局调
整分数

半年评总
分

95.00

88.00

84.00

96.00

91.00

83.00

98.00
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序号

43

44

45

46

47

48

49

项目名称

国道210线达州市过境段公
路改建工程（三期）

国道210线达州市过境段公
路改建工程（三期）

国道318线渠县绕城快速通
道项目

国道318线渠县绕城快速通
道项目

国道318线渠县绕城快速通
道项目

国道318线渠县绕城快速通
道项目

国道318线渠县绕城快速通
道项目

标段类别

监理

勘察设计

施工

监理

监理

勘察设计

试验检测

标段名称

qbd

QBD

全标段

二标段

一标段

全标段

第三方检测

合同金额(万
元)

749

3922.481

91786.4947

308.2061

459.46

3524.5890

261.292

承包企业

北京中咨路捷工程技术
咨询有限公司

四川省交通勘察设计研
究院有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司
联合体企业：null

中泰天顺集团有限责任
公司

中申华达建设工程管理
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

甘肃智通科技工程检测
咨询有限公司

描述

对存在的质量问题未及时发现发出监理指令；工地巡查、
旁站不到位；监理内业资料未及时分门别类归档。扣10.0
分，

勘察设计的质量和深度不够。扣5.0分，

内业资料不规范；施工现场防护不到位存在安全隐患；设
备材料堆放杂乱。扣4.0分，

未按照投标承诺配备总监、监理工程师；主要试验仪器、
设备未能按要求按时到位；对存在的质量问题、安全隐患
未及时发出通知或整改指令；工地巡查、监理旁站不到位
；监理内业资料不完整、不规范。扣16.0分，

未按照投标承诺配备总监、监理工程师；主要试验仪器、
设备未能按要求按时到位；对存在的质量问题、安全隐患
未及时发出通知或整改指令；工地巡查、监理旁站不到位
；监理内业资料不完整、不规范。扣16.0分，

勘察设计工作大纲及实施细则未落实；勘察设计的质量和
深度不够。扣10.0分，

未对设立的工地试验室及现场检测项目有效监管；试验检
测原始记录和试验报告不完整；内业资料未及时归档。扣
16.0分，

市州得分

90.00

95.00

96.00

84.00

84.00

90.00

84.00

公路局调
整分数

半年评总
分

90.00

95.00

96.00

84.00

84.00

90.00

84.00
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序号

50

51

52

53

54

55

56

项目名称

国道542达川区管村至石桥
（平昌界）段改建工程

国道542达川区管村至石桥
（平昌界）段改建工程

国道542达川区管村至石桥
（平昌界）段改建工程

国道542达川区管村至石桥
（平昌界）段改建工程

宣汉县南坝片区国家储备
林建设—黄石乡太平村至
南坝镇墩子村森林防火通
道建设项目

宣汉县南坝片区国家储备
林建设—黄石乡太平村至
南坝镇墩子村森林防火通
道建设项目

宣汉县南坝片区国家储备
林建设—黄石乡太平村至
南坝镇墩子村森林防火通
道建设项目

标段类别

施工

监理

监理

勘察设计

施工

监理

勘察设计

标段名称

国道542达川区管
村至石桥（平昌界
）段改建工程

国道542达川区管
村至石桥（平昌界
）段改建工

国道542达川区管
村至石桥（平昌界
）段改建工程

全标段

全标段

全标段

全标段

合同金额(万
元)

244774.184

1044.7483

1098.2196

2785

33613.515

274.5

483.426

承包企业

中国五冶集团有限公司

河南申通工程咨询有限
公司

四川省吉宏工程项目管
理有限公司

中国华西工程设计建设
有限公司

四川星远建筑工程有限
公司

中申华达建设工程管理
有限公司

中国华西工程设计建设
有限公司

描述

未在施工现场的危险部位设置明显的安全警示标志；内业
资料不齐全；未能在限期内对市质量监督站要求整改的问
题进行整改。扣7.0分，

监理内业资料不完整、不规范；对存在的质量问题、安全
隐患未及时发出通知或整改指令；工地巡查、监理旁站不
到位。扣7.0分，

监理内业资料不完整、不规范；对存在的质量问题、安全
隐患未及时发出通知或整改指令；工地巡查、监理旁站不
到位。扣7.0分，

勘察设计工作大纲及实施细则未落实；勘察设计的质量和
深度不够。扣25.0分，

项目经理、项目技术负责人未按投标承诺到位；内业资料
不齐全；设备材料堆放杂乱，现场管理混乱；对监理、业
主提出的问题未及时整改。扣14.0分，

投标书承诺的总监、副总监未及时位；对存在的质量问题
、安全隐患未及时发出通知或整改指令；监理内业资料不
齐全；巡视巡查记录不全。扣16.0分，

勘察设计的质量和深度不够；后期服务不积极。扣10.0分
，

市州得分

93.00

93.00

93.00

75.00

86.00

84.00

90.00

公路局调
整分数

半年评总
分

93.00

93.00

93.00

75.00

86.00

84.00

90.00
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序号

57

58

59

60

61

62

63

项目名称

宣汉县城至南坝公路复线
工程（宣汉县乡村振兴农
村路网提升工程--宣汉至
开州段）

宣汉县城至南坝公路复线
工程（宣汉县乡村振兴农
村路网提升工程--宣汉至
开州段）

宣汉县城至南坝公路复线
工程（宣汉县乡村振兴农
村路网提升工程--宣汉至
开州段）

渠县乡村振兴农村公路畅
通工程

渠县乡村振兴农村公路畅
通工程

渠县乡村振兴农村公路畅
通工程

渠县乡村振兴农村公路畅
通工程

标段类别

施工

监理

勘察设计

施工

施工

监理

监理

标段名称

全标段

全标段

全标段

ebd

qbd

QBD

ebd

合同金额(万
元)

59698.296

423

588.06

103878.577

98925.75

856.737

1026.9

承包企业

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川元丰建设项目管理
有限公司

中国华西工程设计建设
有限公司

中铁二十二局集团有限
公司

北京市政建设集团有限
责任公司

中泰天顺集团有限责任
公司

四川省天府兴通建设工
程项目管理有限公司

描述

质量组织机构、管理制度落实不到位；内业资料不完整。
扣5.0分，

投标书承诺的总监、副总监未及时位；监理内业资料不完
整、不规范；对存在的质量问题、安全隐患未及时发出通
知或整改指令；工地巡视、监理旁站不到位，记录不全。
扣16.0分，

勘察设计的质量和深度不够；后期服务不积极。扣10.0分
，

不按施工技术标准、规范施工；施工过程中偷工减料；因
施工质量不合格被监理、业主发出整改通知书；设备材料
堆放杂乱，施工环境差；施工现场管理混乱；内业资料不
全、不规范。扣17.0分，

不按施工技术标准、规范施工；施工过程中偷工减料；因
施工质量不合格被监理、业主发出整改通知书；设备材料
堆放杂乱，施工环境差；施工现场管理混乱；内业资料不
全、不规范。扣17.0分，

未按照投标承诺配备总监、监理工程师；投标书承诺的监
理工程师未经项目业主同意批复进行更换的；对存在的质
量问题、安全隐患未及时发出通知或整改指令；工地巡查
、监理旁站不到位；监理内业资料不完整、不规范。扣16
.0分，

未按照投标承诺配备总监、监理工程师；投标书承诺的监
理工程师未经项目业主同意批复进行更换的；对存在的质
量问题、安全隐患未及时发出通知或整改指令；工地巡查
、监理旁站不到位；监理内业资料不完整、不规范。扣17
.0分，

市州得分

95.00

84.00

90.00

83.00

83.00

84.00

83.00

公路局调
整分数

半年评总
分

95.00

84.00

90.00

83.00

83.00

84.00

83.00
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序号

64

65

66

67

68

69

70

项目名称

渠县北坝（石盘）渡口改
公路桥（三汇中学大桥）
项目

渠县北坝（石盘）渡口改
公路桥（三汇中学大桥）
项目

渠县北坝（石盘）渡口改
公路桥（三汇中学大桥）
项目

渠县北坝（石盘）渡口改
公路桥（三汇中学大桥）
项目

渠县沿江旅游路（99号公
路）幸福美丽乡村路

渠县沿江旅游路（99号公
路）幸福美丽乡村路

渠县沿江旅游路（99号公
路）幸福美丽乡村路

标段类别

施工

监理

勘察设计

试验检测

施工

监理

勘察设计

标段名称

A1

A1

qbd

bf

qbd

QBD

QBD

合同金额(万
元)

21456.7

285.0015

477.14

85.3

100450.913

1046.06386

2167.6674

承包企业

四川路桥桥梁工程有限
责任公司

四川天接工程咨询监理
有限公司

四川省交通勘察设计研
究院有限公司

长瑞数智科技(四川)有
限公司

中建地下空间有限公司
联合体企业：null

中申华达建设工程管理
有限公司

中顾国际工程咨询有限
公司

描述

特殊季节施工预防措施不健全；施工现场管理混乱；施工
现场防护不到位。扣4.0分，

投标书承诺的监理工程师未经项目业主同意批复进行更换
的；对存在的质量问题、安全隐患未及时发出通知或整改
指令；监理内业资料不齐全。扣10.0分，

对批复意见或审查意见技术方案未及时落实；勘察设计工
作大纲及实施细则未落实。扣10.0分，

未对设立的工地试验室及现场检测项目有效监管；试验检
测原始记录和试验报告不完整；内业资料未及时归档。扣
15.0分，

内业资料不全、不规范；未在施工现场设置安全警示标志
；因施工质量不合格被监理、业主发出整改通知书；设备
材料堆放杂乱，施工环境差；施工现场管理混乱。扣18.0
分，

未按照投标承诺配备总监、监理工程师；主要试验仪器、
设备未能按要求按时到位；对存在的质量问题、安全隐患
未及时发出通知或整改指令；工地巡查、监理旁站不到位
；监理内业资料不完整、不规范。扣16.0分，

勘察设计工作大纲及实施细则未落实；勘察设计的质量和
深度不够；后期服务不及时。扣16.0分，

市州得分

96.00

90.00

90.00

85.00

82.00

84.00

84.00

公路局调
整分数

半年评总
分

96.00

90.00

90.00

85.00

82.00

84.00

84.00
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序号

71

项目名称

渠县沿江旅游路（99号公
路）幸福美丽乡村路

标段类别

试验检测

标段名称

qbd

合同金额(万
元)

581.3622

承包企业

山东华鉴工程检测有限
公司

描述

试验检测环境达不到技术标准规定要求；试验检测原始记
录信息及数据记录不全；试验人员操作不规范；内业资料
未及时归档。扣16.0分，

市州得分

84.00

公路局调
整分数

半年评总
分

84.00
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